[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   31 мая 2024 года  № 220

	Об утверждении Положения  «Об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции

	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях мотивации к труду, усиления мер по социальной защите, обеспечения материальной заинтересованности и стимулирования работников администрации Плодовского сельского поселения, Совет депутатов Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации Плодовского сельского поселения» в новой редакции   (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации муниципального образования  Плодовское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области», утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области № 54 от 21.12.2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте по адресу http://plodovskoe.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением Решения возложить на главу администрации Плодовского сельского поселения.

Глава муниципального образования		                        	А.Н. Ефремов

[bookmark: _GoBack]С приложением к настоящему решению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru

4

image1.png